

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

| Dane za rok: | 31.12.2026 | 31.12.2025 | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 22 775 000,00 | 22 775 000,00 | 22 775 000,00 | 22 739 000,00 |
| - od jednostek powiązanych | - | - | - | - |
| I. Przychód ze sprzedaży produktów | 550 000,00 | 550 000,00 | 550 000,00 | 534 000,00 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 25 000,00 | 25 000,00 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | | | |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 22 200 000,00 | 22 200 000,00 | 22 200 000,00 | 22 180 000,00 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 37 967 235,50 | 39 969 565,20 | 40 390 913,72 | 41 434 272,70 |
| I. Amortyzacja | 3 004 235,50 | 5 004 565,20 | 5 423 913,72 | 4 670 742,70 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 4 260 000,00 | 4 260 000,00 | 4 260 000,00 | 4 758 000,00 |
| III. Usługi obce | 700 000,00 | 700 000,00 | 700 000,00 | 1 900 000,00 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: | 315 000,00 | 315 000,00 | 315 000,00 | 288 000,00 |
| - podatek akcyzowy | | | | |
| V. Wynagrodzenia | 6 520 000,00 | 6 520 000,00 | 6 520 000,00 | 6 515 942,00 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 1 550 000,00 | 1 550 000,00 | 1 550 000,00 | 1 549 588,00 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 368 000,00 | 370 000,00 | 372 000,00 | 300 000,00 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 21 250 000,00 | 21 250 000,00 | 21 250 000,00 | 21 452 000,00 |
| C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A - B) | - 15 192 235,50 | - 17 194 565,20 | - 17 615 913,72 | - 18 695 272,70 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 14 100 000,00 | 14 300 000,00 | 14 500 000,00 | 15 400 000,00 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | | | |
| II. Dotacje | 13 900 000,00 | 14 100 000,00 | 14 300 000,00 | 15 200 000,00 |
| III. Inne przychody operacyjne | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 100 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | | | |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | | | |
| III. Inne koszty operacyjne | 100 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 |
| F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | - 1 192 235,50 | - 2 994 565,20 | - 3 215 913,72 | - 3 395 272,70 |
| G. Przychody finansowe | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| I. Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach, w tym: | | | | |
| - od jednostek powiązanych | | | | |
| II. Odsetki, w tym: | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| - od jednostek powiązanych | | | | |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji | | | | |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji | | | | - |

| | | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| V. Inne | | | | |
| H. Koszty finansowe | 176 690,80 | 337 100,80 | 525 880,83 | 404 800,01 |
| I. Odsetki, w tym: | 176 690,80 | 337 100,80 | 525 880,83 | 404 800,01 |
| - dla jednostek powiązanych | | | | |
| II. Strata ze zbycia inwestycji | | | | |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji | | | | |
| IV. Inne | | | | |
| I. Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | - 1 367 926,30 | - 3 330 666,00 | - 3 740 794,55 | - 3 799 072,71 |
| J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych | - | - | - | - |
| I. Zyski nadzwyczajne | - | - | - | - |
| II. Straty nadzwyczajne | - | - | - | - |
| K. Zysk (strata) brutto (I +/- J) | - 1 367 926,30 | - 3 330 666,00 | - 3 740 794,55 | - 3 799 072,71 |
| L. Podatek dochodowy | | | | |
| M. Zmiany stanu aktywów i rezerwy podatku odroczonego | | | | |
| N. Zysk (strata) netto (K-L-M) | - 1 367 926,30 | - 3 330 666,00 | - 3 740 794,55 | - 3 799 072,71 |

Data 14-11-2022 SPORZĄDZIŁ: *Marta Chelstowska*

ZATWIERDZIŁ: